TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
TRUNG TÂM GIÁO DỤC QP VÀ AN

Số:      / QĐ- ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 05 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công giáo viên chủ nhiệm lớp khóa 64 ngành GDQP&AN

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Căn cứ  Quy chế  tổ chức và hoạt động của của Trung tâm Giáo dục quốc phòng và  an ninh Trường Đại học Vinh được ban hành kèm theo Quyết định số 2050/QĐ-ĐHV ngày 18/08/2020 của Hiệu trưởng trường Đại học Vinh.
Căn cứ vào kế hoạch năm học 2023 – 2024
Căn cứ vào yêu cầu của Nhà trường về việc tăng cường công tác quản lý toàn diện các mặt hoạt động đối với các lớp sinh viên;
Theo đề nghị của ông Tổ trưởng Tổ đào tạo và quản lý sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Cử đồng chí ThS Trần Thị Xinh – Giảng viên Bộ môn Đường lối quân sự làm Giáo viên chủ nhiệm lớp 64A-GDQP&AN.
Điều 2: Giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện các quy định về chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn kèm theo quyết định này. Thời gian thực hiện nhiệm vụ Giáo viên chủ nhiệm lớp kể từ ngày có quyết định đến khi lớp sinh viên phụ trách tốt nghiệp ra trường.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Các ông bà có tên tại điều 1, tổ ĐT&QLSV và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm  thi hành.
									KT/GIÁM ĐỐC
                                                    P. GIÁM ĐỐC

							    Đại tá. ThS Trần Văn Thông